

# Årsredovisning

för

Go Vinyl AB

Org.nr. 559233-0004

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Torkild Michaelsen, Styrelseledamot  
2024-06-24

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom musikproduktion, vinylgravering, print och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen upprättade per 30 september 2023 en kontrollbalansräkning nr 1 enligt 25 kap 13 § aktiebolagslagen.

Kontrollbalansräkningen visade på aktiekapitalet var intakt och därmed vidtogs inga fler åtgärder.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	134 577	322 973	130 209	96 474
Resultat efter finansiella poster	-17 006	35 259	4 299	-971
Soliditet (%)	59	68	95	92

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 58% på grund av att ägarna inte har kunnat fullt ut ägna sig åt företagets verksamhet. En

bidragande faktor till den minskade omsättningen har även varit ett svalt intresse på marknaden under året. För år 2024 och

framåt ser styrelsen en förbättring i intäkter och nya projekt.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	2 630	27 994	80 724
Balanseras i ny räkning	0	27 994	-27 994	0
Årets resultat	0	0	-17 006	-17 006
Belopp vid årets utgång	50 100	30 624	-17 006	63 718

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>30 624</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-17 006</b>
<b>Summa</b>	<b>13 618</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>13 618</b>
<b>Summa</b>	<b>13 618</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		134 577	322 973
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		17 412	-3 777
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>151 989</b>	<b>319 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-75 930	-207 536
Övriga externa kostnader		-77 899	-76 319
Personalkostnader	2	-15 283	-63
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-169 111</b>	<b>-283 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 122</b>	<b>35 278</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>116</b>	<b>-19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 006</b>	<b>35 259</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 006</b>	<b>35 259</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 265
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 006</b>	<b>27 994</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		31 768	14 356
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>31 768</b>	<b>14 356</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 237	26 687
Övriga fordringar		12 023	2 662
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 260</b>	<b>29 349</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 839	75 002
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 839</b>	<b>75 002</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>108 867</b>	<b>118 707</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>108 867</b>	<b>118 707</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 624	2 630
Årets resultat		-17 006	27 994
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 618</b>	<b>30 624</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 718</b>	<b>80 724</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 152	12 809
Skatteskulder		1 124	4 328
Övriga skulder		12 873	5 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	15 715
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 149</b>	<b>37 983</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>108 867</b>	<b>118 707</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

#### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under året. Ägarna har lagt in deltids arbetsinsatser vilket har skapat personalkostnader.

# Underskrifter av årsredovisning

Torkild Michaelsen

Jakob Mårskog

2024-06-13

2024-06-17

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**

Jesajah Mårskog

2024-06-13

**Styrelseledamot**